
7Objednávka č. 0-0059/1NF/2024 Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: 0

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

Software602 a.s.

Hornokrčská 703/15,

14000, Praha

IČO: 63078236

DIČ: CZ63078236

7Datum: 27. 06. 2024

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Cena vč. DPH KčJednotka

1 akce 181 496,37 KčSlužby SecuSign - eIDAS Platform na 3 měsíce a TSA

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 181 496,37 Kč, částka je nepřekročitelná

Celková cena bez DPH 149 997,00 Kč

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje a PO SčK

Termín dodání: neprodleně po akceptaci objednávky

Délka záruční doby zajakost dodávky:----------

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.
Splatnost faktury: 30 dní od jejího doručení odběrateli. Digitálně podepsal Daniel

Rokos

Datum: 2024.06.27

13:45:10+02'00'

Daniel Rokos

Mgr. Bc. Daniel Rokos, vedoucí Odboru informatiky
Datum a podpis

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluví.

Digitální podpis: 01.07.2024 09:58
úvod podpisu: Potvrzujeme přijatouobjednávku

Umístění: V Praže.....................................................

éno, příjmení, funkce

Datum a podpis

Razítko dodavatele:

(jestliže je objednávkapodepisována

dodavatelem ručně a dodavatelpoužívá razítko)

Objednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázničková Tel.: +420 257 280 382 E-mail: laznickova@kr-s.cz strana 1 /



Příloha k objednávce O-00058/INF/2024

Plnění služeb vychází z nabídky dodavatele č. 004/KÚSK/2024

Služby SecuSign - elDAS Platform - 3 měsíce

Služba vzdáleného pečetění

Služba vzdáleného podepisování

Služba kvalifikovaného ověřování

Služba kvalifikovaného uchovávání

Elektronická časová razítka

Komerční a systémové certifikáty

Certifikát kvalifikované pečetě

Certifikáty kvalifikovaných podpisů zaměstnanců

Služba TSA

poskytnutí časových razítek pro čerpání v podřízených organizacích Středočeského kraje

Součástí plnění této objednávky nejsou služby implementace, které budou poskytnuty na základě smlouvy

č. S-7902/INF/2022.

Kontaktní osoba za odběratele: Ing. Martina Málková, 9

Objednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázničková Tel.: +420 257 280 382 E-mail: laznickova@kr-s.cz strana 2 /


